
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

MONTÁŽ KABIN

Chcete férového zaměstnavatele?
Stabilní práci v čistém pracovním prostředí

a v příjemném kolektivu?
Přidejte se k nám! Máme vám co nabídnout!

BKR ČR, s.r.o. hledá vhodné kandidáty na pozice:

• SKLADNÍK
Co je náplní této práce? - Nakládka a vykládka
kamionů, průběžné vychystávání materiálu, jeho
naskladnění a rozvoz, obsluha manipulační
techniky a VZV, práce s PC a skenerem.

• OPERÁTOR - SEŘIZOVAČ
Co je náplní této práce? – Obsluha a seřizování
strojů na lince, znalost procesů na lince,
odstraňování a řešení drobných oprav, vizuální
kontrola jakosti, spolupráce s mistry a s kolegy.

• TECHNIK STROJŮ
A ZAŘÍZENÍ
Co je náplní této práce? – Provádění údržby, oprav
strojů a zařízení, instalace a údržba výrobních
zařízení, samostatné řešení problémů s použitím
návodů a elektroschémat.
Požadujeme SOU/SŠ vzdělání (elektro), odborná
způsobilost podle vyhl. 50, praxe min. 3 roky na
obdobné pozici, uživatelská znalost PC,
systémový přístup, důslednost.

V případě Vašeho zájmu kontaktujte:
Věra Prokešová, e-mail: vera.prokesova@velux.com, tel: 601 314 535
Jana Kubíková, e-mail: jana.kubikova@velux.com, tel.: 601 314 537

Nabízíme zajímavou a různorodou práci v příjemném kolektivu
a čistém pracovním prostředí, férový přístup, možnost kariér-
ního růstu, 7,5 hodinové směny, celou řadu benefitů – např. do-
tovanou stravu na pracovišti, možnost získání volna navíc,
zdarma jazykové kurzy, sportovní a kulturní aktivity, firemní ve-
čírek, podporu zaměstnanecké Nadace v tíživých životních si-
tuacích nebo při studiu dětí, a další. 

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku • svatby

• narozeniny • výročí • vánoční cukroví

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

Kovotop-trade s.r.o.
ZÁMEČNICKÉ PRÁCE, 

OBRÁBĚNÍ, KOOPERACE.
Výroba na zakázku.

www.kovotop-trade.cz
737 714 122

RESTAURACE LETIŠTĚ
U KOPINCŮ

vás srdečně zve na

ZVĚŘINOVÉ HODY
čtvrtek–neděle

17. 11.–20. 11. 2016
Sobota večer s hudbou, od 20 hod.,

K tanci a poslechu hrají skupina
IMPULS a manželé

KREJSOVI
Vstupné 70 Kč.

Rezervujte si vaše oblíbené místo
na tel.: 517 348 348, 603 892 799

nebo restaurace.letiste@seznam.cz
RESTAURACE LETIŠTĚ

V BRŇANECH 1, 682 01 VYŠKOV
Jídelní lístek na:

www.restauraceukopincu.cz

Restaurace Pohoda v Lulči vás srdečně zve 

od 27.10. do 30. 10. 2016 na

ZVĚŘINOVÉ HODY
Rezervace na tel.: 736 473 838


